

Zamawiający:

Uniwersytet Rzeszowski
ul. Rejtana 16 C
35-959 Rzeszów

**Wykonawcy,
którzy pobrali siwz
nr ZP/UR/77/2016**

Odpowiedzi na pytania do siwz z dn. 29.09.2016r.

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/77/2016 na **Dostawę odczynników oraz materiałów jednorazowego użytku dla jednostek Uniwersytetu Rzeszowskiego** na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie, które wpłynęło w dn. 27.09.2016r, 28.09.2016r.

Zadanie 2: Dostawa materiałów jednorazowego użytku dla Przyrodniczo-Medycznego Centrum Badań Innowacyjnych- pakiet I**Pytanie 1:**

Szalki do hodowli komórkowych 35 mm - czy możemy zaoferować 750 szt. (15 opakowań) czy mogą być opakowane po 5 szt.?

Odpowiedź:

Tak, może być 750 szt. opakowanych sterylnie po 5 szt. w rękawie. W formularzu cenowym należy określić oferowane ilości.

Pytanie 2:

Szalki do hodowli komórkowych 60 mm - czy możemy zaoferować 500 szt.?
1 opakowanie czy 2?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga 600 szt. ilość opakowań nie ma znaczenia
W formularzu cenowym należy określić oferowane ilości.

Pytanie 3:

Szalki do hodowli komórkowych 100 mm – czy mogą być 90mm; czy możemy zaoferować 500 szt.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga, aby średnica szalek wynosiła 100 mm; tak, może być 500 szt. W formularzu cenowym należy określić oferowane ilości.

Pytanie 4:

Płytki 12-dołkowe do hodowli komórkowych -czy Zamawiający dopuści płytki bez oznakowania alfanumerycznego?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga, aby płytki posiadały oznakowanie alfanumeryczne

Pytanie 5:

Dot. zadania nr 4 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie probówek wirowniczych typu „Falcon” 15 ml o wymiarach 17 mm x 120 mm i spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanych parametrów

Pytanie 6:

Dot. zadania nr 4 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie probówek wirowniczych typu „Falcon” 50 ml o wymiarach 28 mm x 114 mm i pakowane po 25 szt. w najmniejsze opakowania handlowe z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych opakowań oraz spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 7:

Dot. zadania nr 7 poz. 1, 2, 3

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie poz. 1, 2, 3 do oddzielnego pakietu. Pozwoli to na złożenie ofert większej ilości wykonawców a tym samym uzyskanie przez Państwa oferty najbardziej korzystnej cenowo.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 8:

Dot. zadania nr 5 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie pipet Pasteura sterylnych o pojemności 3,5 ml z podziałką co 0,5 ml do 3 ml pakowane indywidualnie w opakowanie folia-papier a następnie w worki po 42 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 9:

Dot. zadania nr 5 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie pipet Pasteura niesterylnych o pojemności 3,5 ml z podziałką co 0,5 ml do 3 ml pakowane w zwykłe kartonowe pudełko bez dozownika po 500 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 10:

Dot. zadania nr 6 poz. 1 i 2

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie poz. 1, 2 do oddzielnego pakietu. Pozwoli to na złożenie ofert większej ilości wykonawców a tym samym uzyskanie przez Państwa oferty najbardziej korzystnej cenowo.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 11:

Dot. zadania nr 6 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie końcówek 1000 ul pakowanych po 100 szt. w pudełka.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 12:

Dot. zadania nr 6 poz. 7

Prosimy o dopuszczenie końcówek 200 ul pakowanych w worek po 500 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 13:

Dot. zadania nr 6 poz. 8

Prosimy o dopuszczenie końcówek 1000 ul pakowanych w worek po 250 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 14:

Dot. zadania nr 6 poz. 9

Prosimy o dopuszczenie końcówek 1000 ul pakowanych w worek po 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 15:

Dot. zadania nr 6 poz. 11

Prosimy o dopuszczenie końcówek 10 ul pakowanych statywy po 96 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 16:

Dot. zadania nr 6 poz. 13

Prosimy o dopuszczenie końcówek 1000 ul pakowanych w worek po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 17:

Pytanie odnośnie limitu kar umownych

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o górnym limicie kar umownych w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy?

Prośbę swoją motywujemy faktem, iż brak górnego limitu kar umownych może doprowadzić do sytuacji, w której wysokość kar opisanych w § 4 ust. 1 i 2 przewyższy wysokość kary za odstąpienie od umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy projektu umowy bez zmian

Pytanie 18:

Dotyczy wzoru umowy, § 4, ustęp 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 4, ustęp 1 i 2 sformułowania „opóźnienie” na „zwłokę”?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy projektu umowy bez zmian

Pytanie 19:

Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu do umowy, że „przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wyznaczy Sprzedającemu dodatkowy 14-dniowy termin na usunięcie uchybień”?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy projektu umowy bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia stają się częścią Siwz i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.

z up. Rektora UR
KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr inż. Eugeniusz Niżnik

.....
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona